
 

 
     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “F. Masci” 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO – SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Zara - 66023 Francavilla al Mare (CH)   
 

C.F. 80002170696  E-Mail: chic82800g@istruzione.it  -  chic82800g@pec.istruzione.it Tel. :085/817193 https://www.istitutocomprensivomasci.edu.it 

Protocollo Digitale                  Francavilla al mare 04 dicembre 2024 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale Abruzzo 
All’Ambito Territoriale di Chieti/Pescara  

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia  
 Al Sindaco del Comune di Francavilla al Mare (CH) 

Al Personale Docente e ATA  
Ai Genitori degli alunni  

All’Albo on line 
 

Oggetto: Chiusure nei giorni prefestivi degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici - Anno Scolastico 2024/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D.L.vo n. 165/2001;  

• VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2019-2021;  

• VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/25;  

• PRESO ATTO della proposta della maggioranza del personale ATA;  

• SENTITO il parere del D.S.G.A;  

• TENUTO CONTO delle esigenze relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica;  

• VISTA la delibera n.11 del Consiglio di Istituto del 02/12/2024; 
 

DECRETA 
la chiusura dell’Istituto, per l’a.s. 2024/2025, nei seguenti giorni: 
 

• Martedì, 24 dicembre 2024; 

• Martedì, 31 dicembre 2024; 

• Sabato, 05 luglio 2025; 

• Sabato 12 luglio 2025; 

• Sabato 19 luglio 2025; 

• Sabato 26 luglio 2025; 

• Sabato, 02 agosto 2025; 
• Sabato, 09 agosto 2025; 

• Sabato, 16 agosto 2025; 

• Sabato, 23 agosto 2025; 

• Sabato, 30 agosto 2025. 
 
Nei giorni sopra indicati l’Istituto rimarrà chiuso.  
Il personale ATA in servizio usufruirà di ferie, festività soppresse o recuperi compensativi di prestazioni 
straordinarie. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
                                                                                                                                Dott.ssa Giovanna Maria Santini 

             Documento firmato digitalmente                           

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it
https://www.istitutocomprensivomasci.edu.it/



		2024-12-04T15:29:05+0100
	GIOVANNA MARIA SANTINI




